financiamiento por un monto de Treinta y Cuatro Millones Novecientos Mil Derechos Especiales de Giro
(DEG´S 34,900,000.00) equivalentes aproximadamente a Cincuenta y cuatro millones cien mil dólares de
los Estados Unidos de América (US$ 54,100,000.00) en carácter de donación y Un millón novecientos mil
Derechos Especiales de Giro (DEG´S 1,900,000.00) equivalentes aproximadamente a Dos millones
novecientos mil dólares de los Estados Unidos de América (US$ 2,900,000.00) en carácter de préstamo,
para financiamiento adicional al “Proyecto de Mejoramiento de la Infraestructura Vial Rural" que ejecutará
el Ministerio de Transporte e Infraestructura (MTI) y el Fondo de Mantenimiento Vial (FOMAV).

[...]

millones novecientos mil Derechos Especiales de Giro (DEG´s 34,900,000.00) equivalentes
aproximadamente a Cincuenta y cuatro millones cien mil dólares de los Estados Unidos de América (US$
54,100,000.00), en carácter de donación y Un Millón novecientos mil Derechos Especiales de Giro (DEG
´s 1,900,000.00) equivalentes aproximadamente a Dos millones novecientos mil dólares de los Estados
Unidos de América (US$ 2,900,000.00) en carácter de préstamo, para financiamiento adicional al
“Proyecto de Mejoramiento de la Infraestructura Vial Rural” que ejecutará el Ministerio de Transporte e
Infraestructura (MTI) y el Fondo de Mantenimiento Vial (FOMAV).